[image: герб_гавям]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164 «О реестре муниципальной собственности»

Принято Собранием  представителей
Гаврилов-Ямского  муниципального района
26 июля 2012 г.

На основании данных проведенной технической инвентаризации объекта недвижимого имущества, руководствуясь статьями  22, 37 и 38 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района, Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести дополнение  в приложение 2 к решению Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164 «О реестре муниципальной собственности», дополнив его строкой 274 следующего  содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождения
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь, кв.м
	Реестровый номер

	274
	Автостоянка
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, г.Гаврилов-Ям , ул.Клубная
	1997
	1093,0
	2274

2. Решение опубликовать в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник»  и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района                                                  	Н.И.Бирук

Председатель Собрания
представителей Гаврилов-Ямского
муниципального района                              			А.Н. Артемичев

26.07.2012 г.
№ 12
image1.png